
o 
ders· 

Dodatek č. 1: Servisní smlouvy č. SS- 010/18 

ders 

Dodatek č. 1: Servisní smlouvy č. SS- 010/18 

číslo smlouvy Poskytovatele: SS- 006/19 

Smluvní strany: 

DERS s. r. o., 
Polákova 737/1, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec 

Králové 

IČO: 25924362, DIČ: CZ25924362 

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vl. 14855 

zástupce: Ing. Jan Mach, jednatel společnosti 

(dále jen "Poskytovatel") 

číslo smlouvy Uživatele: f.tf.J/18 f!Jq 

Univerzita Karlova, 
Filozofická fakulta 

nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
IČO: 00216208, DIČ: CZ 00216208 

zástupce: Ing. Michaela Šolcová, tajemnice 
fakulty 

(dále jen "Uživatel" nebo též "FF UK") 

se dohodly, že budou pokračovat ve smluvních podmínkách stanovených Servisní smlouvou, 
číslo Poskytovatele SS-010/18 uzavřené dne 20. 4. 2018 (dále také "Servisní smlouva"). 

Znění Servisní smlouvy se doplňuje a mění takto: 

I. OBDOBÍ ÚČINNOSTI SMLOUVY 

1.1 Tímto Dodatkem se prodlužuje účinnost Servisní smlouvy na období 1. 1.2019 až 31. 12. 
2019 včetně. 

ll. CENA 

2.1 Cena mimozáruční servisní podpory na období uvedené v odst. 1.1 je shodná s cenou za 
servisní podporu poskytovanou v období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018, tedy ==75.050== 
Kč bez DPH, k ceně bude připočtena DPH dle aktuálně platných předpisů, tzn. cena vč. 21 
% DPH činí ==90.811== Kč. Cena servisní podpory vychází z Přílohy č. 2 - Kalkulace ceny 
Servisní smlouvy, která zůstává beze změny. 

111. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Dodatek nabývá 
účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv") 
nebo dnem 1. 1. 2019 v závislosti na tom, která z uvedených právních skutečností nastane 

Stránka 1 z 2 



r 

Dodatek č. 1: Servisní smlouvy č. SS- 010/18 o 
ders 

později. Smluvní strany berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění dle tohoto 
Dodatku může nastat až po nabytí jeho účinnosti. FF UK se zavazuje informovat 
Poskytovatele o provedení registrace Dodatku zasláním kopie potvrzení správce registru 
smluv na e-mailovou adresu uvedenou v kapitole V. Servisní smlouvy. 

3.2 Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že FF UK uveřejní tento Dodatek 
v souladu se zákonem o registru smluv, a to neprodleně po podpisu Dodatku. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že v Dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností 
Smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců, a souhlasí s uveřejněním tohoto 
Dodatku jako celku. FF UK je nicméně oprávněna v případě potřeby z Dodatku před jeho 
uveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv neuveřejňují 
nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním Dodatku došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinností Smluvních stran, jejich zástupců či 
zaměstnanců, odpovídá každá Smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

3.3 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

3.4 Ostatní ujednání, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny. 

3.5 Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

V Hradci Králové dne .. 8 -11- Z018 

fng. Jan Mach 
jednatel 

společnost DERS s. r. o. 

V Praze dne 

Ing. Michaela Šolcová 
tajemnice fakulty 

:15 -11- Z018 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 

Stránka 2 z 2 




